

Årsredovisning

för

Wissings Guld i Västerås AB

556316-9639

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Wissing, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen för Wissings Guld i Västerås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel inom guld- och juvelbranschen.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 955	6 838	4 596	4 050
Resultat efter finansiella poster	-175	-395	142	192
Soliditet (%)	29	36	58	66

Bolagets omsättning har ökat med 50%, vilket främst beror på ökad försäljning av råvara av ädelmetaller.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 699 004	-120 229	1 698 775
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-120 229	120 229	0
Årets resultat				-174 526	-174 526
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 578 775	-174 526	1 524 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 578 775
årets förlust	-174 526
	1 404 249
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 404 249
	1 404 249

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 955 332	6 838 016
Övriga rörelseintäkter		78 326	95 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 033 658	6 933 502
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 260 960	-3 877 005
Övriga externa kostnader		-889 317	-1 094 280
Personalkostnader	2	-1 884 434	-2 213 942
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 456	-83 300
Summa rörelsekostnader		-7 116 167	-7 268 527
Rörelseresultat		-82 509	-335 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	852
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 017	-61 056
Summa finansiella poster		-92 017	-60 204
Resultat efter finansiella poster		-174 526	-395 229
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	275 000
Summa bokslutsdispositioner		0	275 000
Resultat före skatt		-174 526	-120 229
Årets resultat		-174 526	-120 229

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	289 991	221 854
Summa materiella anläggningstillgångar		289 991	221 854
Summa anläggningstillgångar		289 991	221 854
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 849 030	4 403 912
Summa varulager		4 849 030	4 403 912
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 500	0
Övriga fordringar		82 045	40 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 875	77 950
Summa kortfristiga fordringar		126 420	118 577
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 203	553
Summa kassa och bank		1 203	553
Summa omsättningstillgångar		4 976 653	4 523 042
SUMMA TILLGÅNGAR		5 266 644	4 744 896

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 578 775	1 699 003
Årets resultat		-174 526	-120 229
Summa fritt eget kapital		1 404 249	1 578 774
Summa eget kapital		1 524 249	1 698 774
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	1 019 444	1 069 713
Summa långfristiga skulder		1 019 444	1 069 713
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 020 861	396 553
Skatteskulder		3 200	0
Övriga skulder		1 127 181	1 123 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		571 709	456 086
Summa kortfristiga skulder		2 722 951	1 976 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 266 644	4 744 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	524 423	306 334
Inköp	149 593	218 089
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	674 016	524 423
Ingående avskrivningar	-302 569	-219 269
Årets avskrivningar	-81 456	-83 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-384 025	-302 569
Utgående redovisat värde	289 991	221 854

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 100 000	1 100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 019 444	1 069 713
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 250 000	1 250 000
	1 250 000	1 250 000

Västerås 2024-06-26

Christer Wissing
Christer Wissing

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Tomas Randér
Tomas Randér
Auktoriserad revisor, FAR
